

tiistai 13. helmikuuta 2024

On mentävä takaisin Babyloniin jotta ymmärrämme nykyisen maailmantilanteen kun Utta 'baabelilaista' maailmanjärjestystä yritetään luoda – By Daymond Duck 10.2.2024

Tässä erittäin hyvä tuore suomentamani pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla, jossa aluksi käsitellään muinaista Baabelia ja Danielin kirjan toista lukua, jossa kerrotaan Babylonin kuningas Nebukadnessarin profeetallisesta unesta. Tämä antaa osviittaa maailman nykytilanteeseen joka ennakoi suurta muutosta lähitulevaisuudessa. Tuttuun tapaan raportti sisältää joukon ajankohtaisia uutistapahtumia, joilla on profeetallista merkitystä. Aivan lopussa päivittäisiä päivityksiä Hamasin ja Israelin väliseen sotaan.

Takaisin Babyloniin (Back To Babylon) :: By Daymond Duck

Published on: February 10, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/02/10/back-to-babylon-by-daymond-duck/>

Luomisen jälkeen Jumala ilmoitti, että Hän halusi ihmisten olevan hedelmällisiä ja lisääntyvän ja täyttävän maan (1. Moos. 1:28). Mutta kaikki menehtyivät suuressa vedenpaisumuksessa paitsi 8 henkilöä (Nooa, hänen vaimonsa, heidän 3 poikaansa ja heidän poikiensa vaimot).

Ihmiset alkoivat jälleen lisääntyä: Nooan pojalle Haamille syntyi Kuus; sitten Kuusille syntyi Nimrod (1. Moos. 10). Nimrod muistetaan useiden kaupunkien rakentamisesta Sinearin tasangolle, hän nousi valtaan noissa kaupungeissa, eikä hän halunnut asukkaiden hajaantuvan maan päällä. Hän halusi hylätä Jumalan käskyt täyttää maa ja halusi perustaa Uuden maailmanjärjestyksen (Jumalan vastainen maailmanhallitus ja maailmanuskonto).

Eräs Nimrodin rakentama kaupunki oli nimeltään Baabel (sana, joka käännetään myös Babyloniksi), ja sitä kutsutaan joskus "Saatanan kaupungiksi". Nimrod alkoi rakentaa tornia (kutsutaan Baabelin torniksi), jotta ihmiset voisivat mennä Taivaaseen omalla tavallaan, eivät Jumalan tietä käyttämällä (1. Moos. 11).

Jumalaa ei huijata, Hän hallitsee, Hän sekoitti heidän kielensä niin, etteivät he ymmärtäneet toisiaan, ja he hajaantuivat ympäri maan. Tämä johti lopulta itsenäisten valtioiden muodostumiseen rajojen kanssa.

Kuningas Nebukadnessarin päivinä oli toinen yritys perustaa Uusi maailmanjärjestys. Se vaati 3 yrityskertaa (noin vuosina 606–586 eaa.), mutta Nebukadnessar valloitti lopulta Israelin ja Jerusalemin. Hän vangitsi monia juutalaisia, mukaan lukien Danielin, Sadrakin, Mesakin ja Abednegon, ja vei heidät takaisin Babyloniin. Pian vangittuaan heidät Nebukadnessar näki unen, joka vaivasi häntä.

Se oli pakanain aikajana (pakanoiden ajat; ajanjakso, jolloin Jerusalemin olisi pakana-imperiumien hallinnassa) Babylonista koko maan täyttävän kivilohkareen tulemiseen (Jeesuksen toinen tuleminen ja tuhatvuotishallitus).

Kuvapatsaalla oli kultainen pää, rinta ja käsivarret hopeaa, vatsa ja lanteet vaskea, yläjalat olivat rautaa, alajalat hajoaisivat palasiksi, ne yhdistyisivät uudelleen ja olisivat sekoittuneena saven kanssa (Dan. 2).

Daniel tulkitsi hänelle unen: Babylon korvattaisiin toisella valtakunnalla (meedialaiset ja persialaiset), toinen valtakunta korvattaisiin kolmannella valtakunnalla (Kreikka), kolmas valtakunta korvattaisiin neljännellä valtakunnalla (Rooman valtakunta), neljäs valtakunta hajoaisi palasiksi (kansakunnat; Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Espanja, jne.), palaset yhdistyisivät uudelleen aikakauden lopussa ja niihin liittyisi muita (EU ja muut kansat), ja kivilohkare tuhoaisi ne, kun historia saavuttaa varpaiden

kärjet.

Kului noin 16-20 vuotta, eikä Nebukadnessar koskaan unohtanut huolestuttavaa untaan. Hän ei halunnut Babylonia korvattavan toisella valtakunnalla. Hän toivoi, että Danielin tulkinta oli väärä ja Babylon kestäisi ikuisesti.

Hän päätti rakentaa unensa kaltaisen kuvapatsaan, mutta se olisi tehty kullasta sen pään yläosasta varpaiden kärkeen (ei hopeaa, vaskea, rautaa tai savea). Se olisi sen ajatuksen hylkäämistä, että hopean, vasken, raudan sekä raudan ja saven valtakunnat syntyisivät joskus. Se merkitsisi sitä, että Danielin Jumalan antama tulkinta ei toteutuisi ja se edistäisi tulevaa Uutta maailmanjärjestystä ja uutta maailmanuskontoa. Nebukadnessar suunnitteli vihkimisseremonian, kokosi johtajat kaikkialta valtakunnastaan ja käski heitä kumartamaan ja palvomaan hänen kuvapatsastaan.

Lyhyesti sanottuna Nebukadnessarin Uusi maailmanjärjestys epäonnistui, meedialaiset ja persialaiset valloittivat Babylonin, ja Danielin tulkinta Nebukadnessarin unesta on toteutunut täsmälleen niin kuin ennustettiin tähän pisteeseen saakka. [Sama juttu muuten nykyin, kun amerikkalaisten globalistien NWO:ta yritetään toteuttaa (mm. presidentti Bidenin (nykyajan Nebukadnessar) ja WEF:n toimesta), mutta Amerikka Babylon tuhoutuu (itä- ja länsirannikko) eikä siitä näin tule mitään, vaan tuleekin toisenlainen uskonnollinen Uusi maailmanjärjestys, jota johtaa Bidenin vihollinen Donald Trump!!, Suom. huom.]

Raamatun mukaan tulee olemaan kolmas Uusi maailmanjärjestys, ja sitä kutsutaan muun muassa Suureksi Mysteeriksi, Maan porttojen ja kauhistusten äidiksi (Ilm. 17-18).

Hyvät profetianopettajat ovat eri mieltä siitä, onko profetia kirjaimellinen (muinainen Babylon rakennetaan kirjaimellisesti uudelleen) vai allegorinen (Babylon on USA, New York City, jne.), mutta he kaikki ovat yhtä mieltä siitä, että saatanaallinen Uusi maailmanjärjestys on tulossa, ja se tullaan tuhoamaan Jumalan toimesta (Kymmenen kuningasta tuhoavat maailmanlaajuisen uskonnon, ja Jeesus heittää Antikristuksen ja Väärän profeetan Tulijärveen).

Uuden maailmanjärjestyksen edistäjät tänäpäivänä eivät ole suuria miehiä. He ovat luusereita, jotka haluavat piiloutua valtaistuimella istuvalta ja Karitsan vihalta (Ilm. 6:17).

Tässä on joitain artikkeleita, jotka näyttävät osoittavan, että Ahdistuksen aika on lähellä.

Ensinnäkin, koskien uskosta luopumista aikakauden lopussa: 4. helmikuuta 2024 raportoitiin, että 90 katolista pappia, tutkijaa ja kirjoittelijaa on kehottanut kaikkia katolisia kardinaaleja ja piispoja vastustamaan paavi Franciscuksen politiikkaa, joka sallii pappien siunata samaa sukupuolta olevien avioliittoja.

Ryhmä myös kehotti näitä virkamiehiä "pyytämään suoraan paavia vetämään kiireellisesti pois tämän valitettavan asiakirjan, joka on ristiriidassa sekä Raamatun että kirkon yleismaailmallisen ja keskeytymättömän perinteen kanssa."

(Minun mielipiteeni: Suuri Mysteeriksi Babylon, Maan porttojen ja kauhistusten äiti, tulee tarkoituksella ja tietoisesti ristiriitaan Raamatun kanssa.)

(Tiedoksi: Eräs pastoriystäväni on huolissaan terroristien saapumisesta Amerikan ja Meksikon rajan yli, mutta hän uskoo, että Jumala saattaa saada monet latalinalaisamerikkalaiset tulemaan Yhdysvaltoihin, koska Jumala haluaa heidän kuulevan evankeliumin ja pelastuvan ennen kuin on liian myöhäistä. Ystäväni uskoo, että monet latinot luulevat olevansa pelastettuja, koska heidän vanhempansa olivat katolilaisia, mutta ihmiset eivät pelastu sen vuoksi, mihin kirkkokuntaan heidän vanhempansa kuuluivat. Ystäväni uskoo, että tähän maahan tulevat latinot ovat kristityille loistava tilaisuus luoda ja tukea latalinalaisamerikkalaisia ministeriöitä tavoittaakseen heidät Jeesuksen tykö.)

Toiseksi, koskien Elon Musk'in Neuralink-sirun istuttamista ihmisen aivoihin: Eräs lukija lähetti minulle artikkelin (ei tietoa lähteestä), jossa sanottiin: "Lupaus transhumanismista on täsmälleen sama lupaus, jonka käärme antoi Eevalle puutarhassa: Jumalan kaltainen äly ja ikuinen elämä. Voit tulla jumalaksi ja

elää ikuisesti."

"Niin käärme sanoi vaimolle: "Ette suinkaan kuole [iankaikkinen elämä]; vaan Jumala tietää, että sinä päivänä, jona te siitä syötte, aukenevat teidän silmänne, ja te tulette niinkuin Jumala tietämään hyvän ja pahan" [Jumalan kaltainen äly] (1. Moos. 3:4-5).

Kolmanneksi, koskien sotia ja sotahuhuja sekä Amerikan taantumista: 27. tammikuuta 2024 Iranin tukemat militiat käynnistivät drone-hyökkäyksen Yhdysvaltain tukikohtaan Jordaniassa, tappoivat 3 amerikkalaisotilasta ja haavoittivat kymmeniä muita (sirpaleet todistavat, että lennokki oli valmistettu Iranissa).

Presidentti Biden sanoi, että Yhdysvallat vastaa valitsemallaan hetkellä ja tavalla.

Kolme päivää myöhemmin, 30. tammikuuta 2024, drone-hyökkäys Jordaniassa haavoitti noin 40 Arizonan kansalliskaartin sotilasta (jotkut saivat vain haavoja ja mustelmia, toiset traumaattisia aivovammoja, kolme siirrettiin suureen sairaalaan, yksi kriittisessä tilassa, 34 pystyi palaamaan palvelukseen).

Kaksi päivää myöhemmin, 1. helmikuuta 2024, USA:n puolustusministeri Lloyd Austin sanoi, että Yhdysvallat valmistautuu merkittäviin toimiin vastauksena Jordaniassa kuolleiden kolmen amerikkalaisotilaan kuolemaan.

Seuraavana päivänä, 2. helmikuuta 2024, Iranin tukemat militiat lupasivat jatkaa iskemistä Yhdysvaltain joukkoihin Irakissa ja presidentti Biden ja puolustusministeri Austin pohtivat edelleen mitä tehdä.

Kolmen kuolleen sotilaan ruumiiden saapumisen jälkeen Dover'in ilmavoimien tukikohtaan 2. helmikuuta 2024, viranomaiset sanoivat, että Yhdysvallat hyökkäsi yli 85 kohteeseen neljässä paikassa Irakissa ja kolmessa paikassa Itä-Syyriassa; ei yhteenkään Iranissa, jossa sotilaita tappanut drooni valmistettiin ja josta osa tappajien rahoituksesta tuli.

Helmikuun 2:sena 2024 raportoitiin, että Valkoinen talo ilmoitti Irakille hyökkäyksistä ja on täysin tietoinen siitä, että Irak luultavasti ilmoitti Iranille, ja suurin osa terroristeista luultavasti piiloutui ennen kuin iskut tapahtuivat. On syytöksiä siitä, että Biden odotti viisi päivää ennen kuin hän hyökkäsi antaakseen terroristeille runsaasti aikaa valmistautua ja lähteä.

Iran sanoi 3. helmikuuta 2024, että suurin osa taistelijoista ja sotilashenkilöstöstä oli poistunut kohteena olevista paikoista, eikä vaurioita ollut paljon, mutta he eivät halua laajentaa sotaa. Irak ilmoitti 16 kuolemantapauksesta, mukaan lukien siviilejä, ja merkittävistä materiaalivahingoista. Syyria ilmoitti 23 kuolemantapauksesta.

Iran sanoi 4. helmikuuta 2024, että hyökkäykset olivat strateginen virhe, eikä niillä ollut muuta vaikutusta kuin jännitteen ja epävakauden lisääminen alueella.

Helmikuun 4:ntenä 2024 Iranin tukemat terroristit hyökkäsivät droonilla sotilastukikohtaan Syyriassa, jossa on Yhdysvaltain joukkoja. Yhtään amerikkalaista sotilasta ei kuollut, mutta 6 kurditaistelijaa, jotka olivat Yhdysvaltain liittolaisia, sai surmansa.

Neljänneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: Helmikuun 2:sena 2024 raportoitiin:

Että Libanonin Hizbollah on tehnyt yli 1 000 hyökkäystä Pohjois-Israeliin siitä lähtien kun Israelin ja Hamasin välinen sota alkoi 7. lokakuuta 2024.

- 80 000 Pohjois-Israelin kansalaista on jättänyt kotinsa.
- Ainakin 427 taloa on vaurioitunut.
- 80 taloa on kärsinyt suorasta osumasta.
- Monet israelilaiset panssarivaunut, jeepit, Humveet ja muut sotilasajoneuvot liikkuvat nyt kohti Israelin ja Libanonin rajaa.

Viidenneksi, koskien maailmanhallitusta ja rajatonta maailmaa: Helmikuun 1:senä 2024 Biden allekirjoitti toimeenpanomääräyksen taloudellisten ja matkustuspakotteiden määräämisestä neljälle Länsirannalla asuvalle juutalaiselle, joita on syytetty ekstremistisestä väkivallasta palestiinalaisia kohtaan, mutta tähän mennessä hän ei ole tehnyt mitään Iranille, jonka edustajat ovat tappaneet ja haavoittaneet Yhdysvaltain joukkoja Jordaniassa.

(Minun mielipiteeni: Jos Biden voi allekirjoittaa toimeenpanomääräyksen matkustusrajoitusten määräämisestä Länsirannan juutalaisille, hän voi allekirjoittaa toimeenpanomääräyksen matkustusrajoitteiden määräämiseksi laittomille siirtolaisille ja terroristeille, jotka tulevat Amerikan ja Meksikon rajan yli.)

(Lisätietoa: Helmikuun 2:sena 2024 Elon Musk sanoi, että Biden'in avoimen rajapolitiikan taustalla oleva strategia on "1. Saada mahdollisimman paljon laittomia ulkomaalaisia maahan. 2. Laillistaa heidät pysyvän enemmistön luomiseksi – yksipuoluevaltio."

Kuudenneksi, koskien Amerikan taantumista ja kahta lakikokonaisuutta Yhdysvalloissa: 155 Yhdysvaltain edustajainhuoneen demokraattia (75% heidän jäsenistään) äänesti laittomien ulkomaalaisten karkottamista vastaan, jotka syyllistyvät sosiaaliturvapetokseen ja/tai alkoholin/huumeiden vaikutuksen alaisena ajamiseen.

Seitsemänneksi, koskien petosta ja väestön vähentämistä maan päällä: Äskettäin julkaistu laaja vertaisarvioitu tutkimus Pfizerin ja Modernan rokotteista riippumattomien ja pätevien tutkijoiden toimesta totesi, että jokaista 100 000 rokotusta kohden pelastui kaksi henkeä ja kuoli 27 ihmistä (jokaista pelastettua henkeä kohti noin 14 ihmistä kuoli).

Liberty Council'in perustaja Mat Staver sanoi: "FDA:n ja CDC:n oletetaan suojelevan ihmisiä, mutta niistä on tullut lääketeollisuuden sylikoiria. Tämän on muututtava."

Kahdeksanneksi, koskien Temppelevuorta: Arkeologit, jotka ovat seuloneet Temppelevuorelta poistettua irtomaata, ovat löytäneet kaksi pientä punnusta, jotka edeltävät muslimien Jerusalemin valloitusta. Yhdessä punnuksessa on risti takana ja se on todiste kristillisestä toiminnasta Temppelevuorella ennen muslimien saapumista.

Yhdeksänneksi, koskien virheettömän punaisen hiehon uhraamista: Pääsiäisenä 2024; tässä on linkki Michael Samuel Smith'in (Southwest Radio Church) erinomaiseen videoon, jota suosittelen lämpimästi (kesto noin 36 min). <https://www.youtube.com/watch?v=Plu8rW72SHU>

Kymmenenneksi, koskien ihmeitä: Helmikuun 4. päivänä 2024 kerrottiin, että noin 6 viikkoa sitten israelilaisjoukkojen pataljoona eteni Gazassa, auringonlasku lähestyi, ja jälkijoukossa oleva sotilas kääntyi itään kohti Jerusalemia rukoillakseen. Kun hän kääntyi rukoilemaan, hän näki Hamasin terroristin, jolla oli käsissään RPG (olalta ammuttava ohjusase, sinko), tulevan ulos tunnelista, jonka Israelin joukot olivat ohittaneet. Israelilainen sotilas ampui, sitten jotkut hänen tovereistaan ampuivat, ja he pudottivat Hamasin terroristin ennen kuin hän ehti saada laukausta aikaiseksi.

Israelilaisen sotilaan kuuliaisuus Jumalalle rukoushetkellä luultavasti pelasti monia ihmishenkiä.

Yhdenneksitoista, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä ja voimistumista aikakauden lopulla: Etelä-Kalifornian 8 piirikunnassa on hätätila rankkasateiden, hurrikaanin voimakkuuden 27-40 m/s omaavien tuulenpuuskien, tulvien, kaatuneiden puiden, mutavyöryjen ja sähkökatkojen vuoksi.

Kahdenneksitoista, koskien sateiden lisääntymistä Israelissa aikakauden lopussa: Israel on saanut sadetta pohjoisessa ja etelässä 14 päivää peräkkäin ensimmäistä kertaa yli 30 vuoteen, ja sateen odotetaan jatkuvan. Galileanmeren vedenpinta on noussut yli 10 tuumaa (1 tuuma = 2.54 cm), ja sen odotetaan jatkavan nousuaan.

Kolmanneksitoista, koskien luonnonkatastrofien esiintymistiheyden ja intensiteetin lisääntymistä aikakauden lopussa: Tällä hetkellä hurrikaanit luokitellaan asteikolla 1-5 (heikoimmasta voimakkaimpaan). Helmikuun 6:ntena 2024 ilmoitettiin, että tutkijoiden mukaan hurrikaaneista on tulossa

yhä voimakkaampia, ja heidän on lisättävä luokka 6 tuuliasteikkoon.

Tässä on päivittäisiä päivityksiä joistakin Israelin ja Hamasin sotaan liittyvistä tapahtumista.

Keskiviikkona, 31. tammikuuta 2024 (Päivä 117): Jatketun sodan 62. päivä.

- Netanjahu sanoi: "Mediassa on paljon melua pyrkimyksistä saada lisää panttivankeja vapautetuksi, joten haluan tehdä selväksi: Työskentelemme toisella suunnitelmalla panttivankiemme vapauttamiseksi, mutta painotan: Ei mihin hintaan hyvänsä. Minulla on punaiset linjat, ja niiden joukossa: Emme lopeta sotaa, emme poista IDF:ää kaistalta, emmekä vapauta tuhansia terroristeja."
- Netanjahu vaati UNRWA:n lopettamista, koska "UNRWA on täysin soluttautunut Hamasiin".

Torstaina, 1. helmikuuta 2024 (Päivä 118): Jatketun sodan 63. päivä.

- Yhdysvaltain viranomaiset ovat vahvistaneet, että suunnitelmat on hyväksytty useiden päivien aikana tehtävien iskujen sarjaan Irakissa ja Syyriassa olevia kohteita – mukaan lukien iranilaista henkilöstöä ja laitoksia – vastaan.
- UNRWA:n johtaja sanoi: "Jos rahoitus pysyy keskeytettynä, joudumme todennäköisesti lopettamaan toimintamme helmikuun loppuun mennessä – ei vain Gazassa vaan myös koko alueella."
- Israel sanoi, että Hamas on häädetty linnoituksestaan Khan Younis'issa.
- Israel uskoo, että Hamasin ammuksiset ja raketit alkavat olla vähissä.
- Israel harkitsee hyökkäystä Hamasia vastaan Rafah'issa, kaupungissa Gazan ja Egyptin rajalla. Tämä saattaa saada pakolaiset ja terroristit pakenemaan Egyptiin ja rikkomaan Israelin rauhansopimuksen Egyptin kanssa.
- Irak tuomitsi raivokkaasti Yhdysvaltain hyökkäyksen Iranin tukemia joukkoja vastaan Irakissa, koska se loukkasi sen suvereniteettia. (Tiedä, että Egypti, Irak, Syyria ja Libanon mainitaan Psalmassa 83, ja kaikki nämä mainitaan tässä artikkelissa.)
- Israelin kansalaisten liike humanitaarisen avun estämiseksi Gazaan kasvaa, koska suuri osa avusta päättyi Hamasin käsiin, joka pitää edelleen panttivankeja.

Perjantaina, 2. helmikuuta 2024 (Päivä 119): Jatketun sodan 64. päivä.

- Israelin hyökkäys Damaskoksen lähellä tappoi kolme Iraniin sidoksissa olevaa terroristia.
- Wall Street Journal'in mukaan UNRWA:lla oli 30 000 työntekijää Länsirannalla, Syyriassa, Jordaniassa ja Gazassa, ja 10% (3 000 työntekijää) on Hamasin rikoskumppaneita (Israel sanoi, että 190 UNRWA:n työntekijää ovat paatuneita Hamasin militantteja).
- Hamas sanoi, että se vastaa hyvin pian ehdotukseen, joka sisältää pidennettyjä tulitaukoja Gazan taisteluissa ja Hamasin panttivankien vaiheittaista vaihtoa Israelissa vangittuihin palestiinalaisiin.
- Koska Saudi-Arabia on huolissaan Iranin uhkauksista ja johtuen saudien halusta saada puolustussopimus Yhdysvaltojen kanssa, saudit ovat ilmoittaneet Yhdysvalloille olevansa valmiita allekirjoittamaan normalisointisopimuksen Israelin kanssa, kun Israelin ja Hamasin välinen sota on ohi, ja he eivät vaadi Israelia ryhtymään konkreettisiin toimiin Palestiinan valtion luomiseksi (ei-sitova poliittinen sopimus riittää). PÄIVITYS: Saudi-Arabian ulkoministeriö selvensi muutamassa tunnissa, että näin ei ollut – vaan että täytyy olla kaksi asiaa: "Loppu Gazan konfliktille; ja selkeä, uskottava, ajallisesti sidottu polku Palestiinan valtion perustamiseen."

Lauantaina, 3. helmikuuta 2024 (Päivä 120): Jatketun sodan 65. päivä.

- Israel ilmoitti hyökkäävänsä terroristeja vastaan Rafah'issa tänä viikonloppuna. YK:n ja EU:n viranomaiset ovat paniikissa. Israel sanoi yrittävänsä työskennellä Egyptin kanssa ja auttaa palestiinalaisia pakenemaan pohjoiseen eikä etelään Egyptiin.
- Yhdysvaltain ja Britannian suihkukoneet hyökkäsivät ainakin 30 huthi-kohteeseen Jemenissä. Iran tuomitsi hyökkäykset, ja huthit vannovivat vastausta.

Sunnuntaina, 4. helmikuuta 2024 (Päivä 121): Jatketun sodan 66. päivä.

- Israelin Knessetin entinen puhemies Benny Gantz kertoi presidentti Biden'in erikoislähettiläs Amos Hochstein'ille, että "elleivät Libanon ja kansainvälinen yhteisö toimi uhan poistamiseksi Libanonin sisältä, Israel laajentaisi sotilaallista toimintaansa pohjoisessa tehdäkseen niin". Gantz varoitti, että diplomaattisen ratkaisun aika on vähissä.
- Hizbollah ampui 34 rakettia ja 4 panssarintorjuntaohjusta Israelin kohteisiin.
- Israel valloitti kompleksin, jota Hamas käytti kouluttautuessaan Israeliin kohdistuvaa hyökkäystä varten 7. lokakuuta 2023.
- Israel odottaa vangitsevansa tai tappavansa jäljellä olevat joukot Khan Younis'issa tulevilla viikolla.
- Kaapattujen tiedusteluasiakirjojen perusteella Israel takavarikoi 3 miljoonaa sekeliä vastaavan (819 000 dollaria) summan käteistä (sekeleina, dollareina ja arabien rahana) rahanvaihtajilta, jotka kanavoivat käteistä rahaa Hamasille.

Maanantaina, 5. helmikuuta 2024 (Päivä 122): Jatketun sodan 67. päivä.

- Israel pidätti useita kymmeniä epäiltyjä PA:n terroristeja Juudeassa ja Samariassa.
- Netanjahu kertoi sotilaiden ryhmälle: "Tavoittemme on täydellinen voitto Hamasista. Tapamme Hamasin johdon. Siksi meidän on jatkettava toimintaa kaikilla alueilla Gazan kaistalla. Emme saa lopettaa sotaa ennen sitä."
- Israelin puolustusministeri ilmoitti, että Israel on tappanut tai haavoittanut yli puolet Hamasin taistelijoista (Israel on hajottanut 18 pataljoonaa 24:stä). Hän sanoi, että Yahya Sinwar juoksee ja piiloutuu selviytyäkseen eikä pysty enää kommunikoimaan Hamasin taistelijoiden kanssa tai johtamaan niitä.
- Israelin hyökkäyksestä Rafah'iin ja sen rauhansopimuksesta Egyptin kanssa: Egyptiläinen virkamies sanoi: "Jos edes yksi palestiinalaispakolainen ylittää (Israelin rajan Egyptin kanssa Rafah'issa), rauhansopimus mitätöidään." Huomautus: Egypti mainitaan Israelin vihollisena Psalmissa 83.)

Tiistaina, 6. helmikuuta 2024 (Päivä 123): Jatketun sodan 68. päivä.

- USA:n ulkoministeri kiertää Lähi-itää viidennen kerran ajaakseen tulitaukoa ja estääkseen Hamasin täydellisen tappion.
- Israel sanoi löytäneensä todisteita suorasta yhteydestä Hamasin ja Iranin välillä tunnelissa, joka näyttää olevan Yahya Sinwar'in päämaja Khan Younis'issa (asiakirjoja miljoonista dollareista, jotka Iran lähetti Hamasille). (Tämä saa minut miettimään josko osa siitä meni Yhdysvalloista Iraniin ja sieltä Hamasille.)
- Khan Younis'issa Israelin joukot kohtaavat aseistettuja Hamasin terroristeja, jotka ovat pukeutuneet siviilivaatteisiin.
- Hamasin terroristit varastavat avustusrekkoja ja käyttävät niitä sotilaallisiin tarkoituksiin.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähttänyt Olli-R klo 0.28